
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 주정차질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 주차장 전체

주차관리과 9,362,563 9,420,268 △57,705

시 261,000 261,000 0

구 9,101,563 9,159,268 △57,705

쾌적한 교통환경 조성 8,971,667 9,029,372 △57,705

시 261,000 261,000 0

구 8,710,667 8,768,372 △57,705

주정차질서 확립(주차장) 417,322 520,957 △103,635

불법주정차 견인사업 330,688 440,007 △109,319

401 시설비및부대비 200,881 231,000 △30,119

01 시설비 200,881 231,000 △30,119

○견인보관소 설치공사 200,881 231,000 △30,119경정 200,881,000원

402 민간자본이전 116,400 195,600 △79,200

02 민간대행사업비 116,400 195,600 △79,200

○불법주정차 차량 견인대행료

116,400 195,600 △79,200경정 116,400,000원

시설관리공단 위탁대행사업 86,634 80,950 5,684

308 자치단체등이전 77,301 75,920 1,381

10 공기관등에대한경상적대행사업비 77,301 75,920 1,381

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

77,301 75,920 1,381경정 77,301,000원

403 자치단체등자본이전 9,333 5,030 4,303

02 공기관등에대한자본적대행사업비 9,333 5,030 4,303

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

9,333 5,030 4,303경정 9,333,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 5,293,866 5,225,199 68,667

불법주정차 단속 593,980 598,444 △4,464

405 자산취득비 121,696 126,160 △4,464

01 자산및물품취득비 121,696 126,160 △4,464

○불법주정차단속차량 구입 58,456 62,920 △4,464

― 차량구입비 55,936 60,400 △4,464경정 55,936,000원

불법주정차과태료 부과 및 징수 472,149 462,999 9,150

201 일반운영비 456,977 444,999 11,978

02 공공운영비 367,957 355,979 11,978

○공공요금 및 제세 279,333 267,355 11,978

― 주정차위반 과태료 고지서 우편료 234,960 219,960 15,000

ㆍ과태료 고지서 발송료

96,000 81,000 15,000

― 주정차위반 단속 알림서비스 문자발송요금

578 3,600 △3,022

경정 96,000,000원

경정 578,000원

303 포상금 9,172 12,000 △2,828
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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 9,172 12,000 △2,828

○주정차위반과태료 징수포상금

9,172 12,000 △2,828경정 9,172,000원

예비비및기타 3,975,065 3,911,084 63,981

801 예비비 3,975,065 3,911,084 63,981

01 일반예비비 3,975,065 3,911,084 63,981

○주차장 예비비 3,975,065 3,911,084 63,981경정 3,975,065,000원

공영주차장 관리(주차장) 3,182,878 3,205,615 △22,737

시 250,000 250,000 0

구 2,932,878 2,955,615 △22,737

공영주차장 보수 및 관리 286,470 287,670 △1,200

308 자치단체등이전 4,800 6,000 △1,200

11 기타부담금 4,800 6,000 △1,200

○순환골재 미사용에 따른 부담금

4,800 6,000 △1,200경정 4,800,000원

청라지역 임시주차장 조성사업 28,463 50,000 △21,537

401 시설비및부대비 28,463 50,000 △21,537

01 시설비 28,463 50,000 △21,537

○청라지역 임시주차장 조성사업

28,463 50,000 △21,537경정 28,463,000원
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